Paire de montants fonctionnels armoire Univers Vega D ex profond 160mm L300mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matieres
Matiere

Traitement de surface

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

18 mm
26 mm
297 mm

300 mm

Acier

Galvanisé



